Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Huqat hap-pesah

Murner, Thomas

Franckfordia, 1512

Dezach edasch beabau

[urn:nbn:de:bsz:31-271716](#)

Memoriale rabii Jude decē plagarū

Dezach Edasch Beahan

¶ Non est hebraice littere titellos literis supponere nisi yna littera totam aliquam dictionem dederit significari sicut hic decem littere decem dictiones plagarū / egypti significant sed hoc in litteris hebraicis videtur in latinis fieri non potest

¶ Diligenter etiam considerate quod iudei dinū nomen non sunt extra scolam soliti nominare sed loco eius habent quatuor litteras similiter tittellatas propter littere naturā / ex quibus due faciunt dictionem ynam scz habet quod esch / alie due alteram / baruchhu / quē iuncte faciunt sanctus et benedictus ipse / scz deus / cuius nomen propter eius excellētiā nephas censem extra locum sacram quem suam scolam reputant noiare / sed extra scolam cum illis diuinum nomen legendū occurrit aut dicūt eſſhem quod nomē dūtaxat significat aut subiunctum nomen cum maxima reuerentia exprimunt

Hakrodocsh Barchu

¶ Est quoque et alia eis abbreviatio quādo allegare voluerint scripturam Nam cum illis per longum dicendum esset vel scribendum

Kakrosuv Remah scheomar

¶ Sicut scriptum est vel sicut dictum est / abbreviatio ne sequentis dictionis id faciunt / quod idem est hec ergo incidentaliter dixisse sufficiat de scripture ppietate.